
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 27 maja 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Edycie Rosłaniec - 

Sekretarzowi Gminy Karczew 

do wykonywania zadań w zakresie statutowej działalności Gminy Karczew. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Edytę Rosłaniec – Sekretarza Gminy Karczew do 

prowadzenia spraw oraz wykonywania następujących czynności w zakresie realizacji 

ustawowych zadań Gminy Karczew: 

1) wykonywania czynności kierownika zamawiającego w postępowaniach o udzielenie 

zamówienia publicznego oraz konkursach, w tym do zawierania umów, związanych z 

wykonywaniem zadań realizowanych przez Gminę Karczew wynikających z 

przeprowadzonych procedur, przy czym dokonywanie czynności w tym zakresie wymaga 

łącznego złożenia oświadczenia woli ze Skarbnikiem Gminy; 

2) podejmowania innych czynności, niż wyżej wymienione w razie nieobecności Burmistrza 

Karczewa lub innej przejściowej niemożności wykonywania przez Burmistrza 

obowiązków, za wyjątkiem tych czynności, które z mocy ustawy należą do mojej 

wyłącznej kompetencji Burmistrza. 

 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem nie upoważnia do 

udzielania dalszych pełnomocnictw.  

2. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem obowiązuje od dnia 30 maja 

2022 r. i jest ważne do dnia 3 czerwca 2022 r. włącznie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Burmistrz Karczewa  

                              Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


